ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ATĐ

V/v đảm bảo an toàn điện

trong mùa nắng nóng

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi: UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Thông báo số 418/ĐLQN-KHKT ngày

06/5/2024 của Điện lực Quy Nhơn về việc đảm bảo an toàn điện trong mùa nắng

nóng; để đảm bảo an toàn cho người, công trình lưới điện cao – hạ áp, tài sản của

nhân dân và việc cung cấp điện được liên tục, đảm bảo an toàn sử dụng điện trong

mùa nắng nóng năm 2024 (photo văn bản đính kèm)

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND các phường, xã tuyên truyền các biện pháp ngăn ngừa

nguy cơ sự cố cháy nổ do mất an toàn về điện và các qui định về bảo vệ hành lang

an toàn công trình lưới điện cao áp theo đề nghị của Điện lực Quy Nhơn tại văn

bản nêu trên đến người dân, các cơ sở hộ kinh doanh, nhà ở kết hợp sản xuất kinh

doanh và các doanh nghiệp trên địa bàn.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các phường, xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND TP;

- VP (LĐ+C11);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:21:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T09:05:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T09:42:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T09:42:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T09:42:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T09:42:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!